



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 25 czerwca 2024 r.

Sąd Okręgowy w Jeleniej Górze I Wydział Cywilny w następującym składzie:

Przewodniczący: Sędzia Agnieszka Wiercińska-Balaga

Protokolant: Wiktoria Grunau

po rozpoznaniu w dniu 25 czerwca 2024 r. w Jeleniej Górze

na rozprawie

sprawy z powództwa

przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającemu przez Raiffeisen Bank International Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie o zapłatę i ustalenie ewentualnie ustalenie

- I. ustala, że nie istnieje stosunek prawny wynikający z umowy o kredyt hipoteczny nr [REDACTED] z dnia 11.04.2008 roku zawartej przez powodów [REDACTED] z poprzednikiem prawnym pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającego przez Raiffeisen Bank International Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie – EFG Eurobank Ergasias S. A. Oddział w Polsce w Warszawie,
- II. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającego przez Raiffeisen Bank International Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 29 682,57 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złotych i pięćdziesiąt siedem groszy) oraz 23 234,31 CHF (dwadzieścia trzy tysiące dwieście trzydzieści cztery franki szwajcarskie trzydzieści jeden centymów) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 13.10.2023 roku do dnia zapłaty,
- III. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu działającego przez Raiffeisen Bank International Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów [REDACTED] kwotę 29 682,57 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złotych i pięćdziesiąt siedem groszy) oraz 23 234,32 CHF (dwadzieścia trzy tysiące dwieście trzydzieści

cztery franki szwajcarskie trzydzieści dwa centymy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 13.10.2023 roku do dnia zapłaty,

IV. dalej idące powództwo oddala,

V. zasądza od pozwanego na rzecz powoda [REDAKTOWANE] kwotę 5667 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od daty uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty,

VI. zasądza od pozwanego na rzecz powodów [REDAKTOWANE] kwotę 5667 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od daty uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty.